

कार्यालय महानिदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें, उ०प्र० लखनऊ ।

(सी.एम.एस.डी. अनुभाग-8)

दूरभाष नं०- 0522-2625809 ईमेल- cmsd.dghealth@gmail.com

संख्या:-8फ/क्यू०सी०-747/ 723

लखनऊ: दिनांक: 03 फरवरी, 2016

अल्पकालिक निविदा सूचना

श्री राज्यपाल उ०प्र० की ओर से अनुबंध की तिथि से 01 वर्ष तक वैध मात्रा अनुबंध के अंतर्गत प्रदेश के विभिन्न जनपद कानपुर नगर, बाराबंकी, हरदोई, आजमगढ़, बुलंदशहर, फिरोजाबाद, उन्नाव, सुल्तानपुर, उरई, ललितपुर, फैजाबाद, फतेहपुर, इटावा एवं बस्ती में ट्रामा सेन्टर हेतु सी०टी० स्कैन उपकरण की आपूर्ति/स्थापना कराये जाने हेतु ख्याति प्राप्त निर्माता फर्मों/फर्म द्वारा अधिकृत डीलरों से निविदायें आमंत्रित की जाती हैं, जिसकी समय सारणी निम्नवत् है :-

उपकरण का नाम	कुल अपेक्षित उपकरणों की संख्या	प्रतिनग मूल्य रूपया में (अनुमानित) 14 प्रतिशत वैट सहित
सी०टी० स्कैन	23	17100000.00

निविदादाता फर्म का निविदा में उल्लिखित आइटम हेतु निम्न में से किसी एक संस्थान में वैध पंजीयन होना अनिवार्य है :-

1. डी.जी. एस.एण्ड डी., दिल्ली।
2. एन.एस.आई.सी., दिल्ली।
3. डी.आई. (एस.पी.एस.) कानपुर, उ.प्र.।
4. लघु उद्योग इकाइयों को उद्योग विभाग के पत्र संख्या-4196/एस०पी०एस०, दिनांक 11 मई, 1991 के क्रम में, महाप्रबंधक जिला उद्योग के पंजीकरण प्रमाण-पत्रों को भी मान्यता दी जायेगी, जिनका एक समय-सीमा के बाद नवीनीकरण है।

अथवा

फर्म का उपरोक्त किसी संस्थान में पंजीयन न होने की स्थिति में उपरोक्त कोटेड उपकरण का कुल अनुमानित मूल्य का 2 प्रतिशत प्रतिभूति धनराशि बैंक गारंटी अथवा एफ०डी०आर० के रूप में जमा करके निविदा में भाग ले सकेंगी।

समस्त निविदादाताओं को ई०एम०डी० रू० 5000/- (रूपया पांच हजार मात्र) जमा करना अनिवार्य है। अर्नेस्टमनी बैंक गारन्टी अथवा फिक्स डिपोजिट के रूप में निदेशक (भण्डार) के पक्ष में बंधक होगी।

आइटम का विस्तृत स्पेसिफिकेशन व अन्य विवरण अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय के सूचना पट पर किसी भी कार्य दिवस में निविदा प्रकाशन के पश्चात देखा जा सकता है। निविदायें दिनांक 10 फरवरी, 2016 से 24 फरवरी, 2016 तक बिक्री की जायेगी। निविदा प्रपत्र व अन्य शर्तें किसी कार्य दिवस में अपराह्न 2:00 बजे से 4:00 बजे के मध्य रू० 1150/- (रूपया एक हजार एक सौ पचास) कर सहित, जो वापस नहीं होगा, नगद जमा करके प्राप्त किया जा सकता है।

समस्त निविदायें दिनांक 25 फरवरी, 2016 को अपराह्न 2:30 बजे तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में स्वीकार किया जायेगा, जो उसी दिन 03:00 बजे अथवा यदि आवश्यक हुआ, तो उसके बाद के कार्यदिवस में ऐसे निविदादाताओं, जो उपस्थित रहना चाहें, के समक्ष खोली जायेगी। पोस्टल विलम्ब की जिम्मेदारी विभाग की नहीं होगी तथा विलम्ब से प्राप्त निविदा पर विचार नहीं किया जायेगा। निविदा से सम्बन्धित न्यायालयवाद मा० उच्च न्यायालय लखनऊ परिक्षेत्र में ही मान्य होगा। निविदा सूचना राज्य सरकार की वेबसाइट:- www.upgov.nic.in व विभागीय वेबसाइट www.uphealth.up.nic.in तथा निदेशक (भण्डार) के कार्यालय से किसी कार्य दिवस में प्राप्त की जा सकती है।

निविदा फार्म जिसके साथ निविदा संख्या तथा उपकरण का नाम स्पष्ट रूप से अंकित हो, जमा किया जायेगा। निविदा फार्म में दी गयी चेक लिस्ट के अनुसार प्रपत्र क्रमवार संलग्न कर अनिवार्य रूप से प्रस्तुत करना होगा। समस्त निविदादाताओं द्वारा टेक्नीकल कम्प्लाइन्स स्टेटमेन्ट में अनिवार्य रूप से स्पेसिफिकेशन के प्रत्येक बिन्दु के सम्मुख कोट किये जा रहे उपकरण के वास्तविक स्पेसिफिकेशन का अपेक्षित आकड़ों सहित उल्लेख करना अनिवार्य होगा एवं निविदादाता द्वारा टेक्नीकल कम्प्लाइन्स स्टेटमेन्ट में दी गयी सूचना की पुष्टि हेतु कोटेड माडल के हस्ताक्षरित मूल केटलाग एवं डाटाशीट आदि अनिवार्य रूप से संलग्न किये जायेगे। आपूर्तिकर्ता फर्म के पास विगत 03 वर्षों में रू०-50000.00 तक मूल्य के उपकरण हेतु रू०-50.00 लाख प्रति वर्ष, रू०-50001 से रू० 2.00 लाख तक मूल्य के उपकरण हेतु रू०-05.00 करोड़ तथा रू०- 02.00 लाख से अधिक मूल्य के उपकरण हेतु रू०-10.00 (रूपया दस करोड़) प्रति वर्ष का टर्न ओवर हो, जो आडिटर/ चार्टर्ड एकाउन्टेंट द्वारा प्रमाणित हो।

महानिदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य, उत्तर प्रदेश को बिना कारण बतायें सम्पूर्ण निविदा अथवा उसके किसी आइटम को घटाने/बढ़ाने व निरस्त करने का अधिकार होगा।

नोट :- निविदा प्रपत्र विभागीय वेबसाइट:- www.upgov.nic.in & www.uphealth.up.nic.in पर उपलब्ध है, जिसे डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा शुल्क का भुगतान निदेशक (भण्डार), स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय, उ०प्र० लखनऊ को डिमान्ड ड्राफ्ट द्वारा किया जाएगा।

निदेशक (भण्डार)

OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL OF MEDICAL & HEALTH SERVICES U.P. LUCKNOW
(C.M.S.D SECTION-8)

PHONE: 0522-2625809 EMAIL-ID: cmsd.dghealth@gmail.com

No. 8F/Q.C.-747/ 793

Lucknow: Date- 03 February, 2016

Short Term Tender Notice

On behalf of The Hon'ble Governor Uttar Pradesh tenders are invited from manufacturer Firm/Firm's Authorized Dealers on Quantity Contract basis for **supply /installation** of CT Scan equipment in the state U.P. for Trauma Centers of districts Kanpur Nagar, Hardoi, Azamgarh, Bulandshahar, Firozabad, Unnao, Sultanpur, Orai, Lalitpur, Faizabad, Fatehpur, Etawa & Basti. Bid valid for one year from the date of contract:-

<u>Name of equipment</u>	<u>Total Equipments required quantity</u>	<u>(Approx.) Estimated Cost per unit in Rs. Inclusive of 14 % VAT</u>
CT Scan	23	17100000.00

Tenderer must have valid registration on opening date of the tender in Director General Medical & Health and also with any one of the following organizations:-

1. D.G.S. &D., Delhi
2. N.S.I.C., Delhi
3. D.I.S.P.S. (U.P.), Kanpur.
4. The registration certificate issued to S.S.I. by General Manager District Industries, which are renewed after the time limit as per letter no.-4196/SPS, dated 11 May, 1991 of Department of Industries will also be recognized.

or

The firm not having registration as mentioned above must deposit 2% of the estimated cost of the quoted item in the form of bank guarantee or FDR as Security Money to participate in the tender.

Every tenderer firm must deposit EMD Rs. 5000/- (Rupees Five Thousand only) in the form of Bank guarantee/ Fixed deposit in favor of Director General of Medical & Health Services U.P. along with tender form.

The detail specifications of the item can be seen on the notice board in the office of the undersigned during office hours on any working day after the publication of the tender. Tender will be sold from **10 February, 2016 to 24 February, 2016** Tender form along with details of condition can be obtained from the office on any working day from 2:00 P.M. to 4:00 P.M. on payment of non refundable fee of Rs. 1150/- (Rupees One Thousand One Hundred Fifty only) inclusive of Taxes either in cash.

Tender shall be accepted by the office of the undersigned up to **25 February, 2016** at 2:30 pm and will be opened on same date at 03:00pm by tender committee in presence of authorized representative of the firms. In case the tender opening date is declared a holiday then the tender opening date will be the next working day. Jurisdiction of all legal disputes shall be the court of law at Lucknow (UP) India. The details of tender notice are available on website: **www.upgov.nic.in**, and **www.uphealth.up.nic.in**

Tender form should be submitted with tender number & name of equipments clearly mentioned on each envelope submitted by tenderer. All required document must be arranged serially according to checklist and shall be mentioned legibly. In technical compliance statement relevant data for quoted model must be mentioned before each point of tender specification. It is compulsory to enclose original and signed catalog / datasheet as evidence in support of data/ detail mentioned by tenderer in technical compliance statement. Tendering firm should have turnover of Rs. 50.00 Lakh for equipments costing up to Rs. 50000, Rs. 05.00 Cores for equipments costing Rs. 50001 to 02.00 Lakh and Rs. 10.00 Crore (Rupees Ten Crore) for equipments costing more than Rs. 02.00 Lakh each year of last three years duly certified by Auditor/ Chartered accountant.

Director General of Medical and Health Services, Uttar Pradesh reserves the right to accept or reject any tender in part or full without assigning any reason thereof.

Note: - Tender form can be downloaded from department website **www.upgov.nic.in** & **www.uphealth.up.nic.in**, fee for which must be deposited by means of demand draft issued in favor of Director (Store) payable at Lucknow at the time of submission of tender.

Director (Store)